

opusdei.org

Prelaatin viesti

1.4.20

Vaikeista ajoista huolimatta pääsiäinen on lähellä. Isä Fernando Ocariz kehottaa meitä mietiskelemään ristiinnaulittua Kristusta, joka on pelastajamme ja ehtymättömän toivon lähde.

2.4.2020

Rakkaani, varjelkoon Jeesus
tyttäriäni ja poikiani puolestani!

Pääsiäinen lähestyy. Kirkon liturgia
kutsuu meidät mietiskelemään
Jumalan rakkauden suuria

salaisuuksia. Katsokaamme kohti ristiinnaulittua Kristusta erityisesti tänä aikana, kun maailmassa on paljon kärsimystä pandemian johdosta. Paavi kehotti meitä 27. maaliskuuta näkemään pyhässä Ristissä pelastuksen ankkurin, joka estää meitä ajautumasta haaksiriktoon. Ristiltä käsin Jeesus valaisee meitä ja antaa kärsimykselle merkityksen. Hän saa meidät huomaamaan, että hänen armonsavuoksi emme voi koskaan menettää iloamme. Voimme jopa löytää ilon uudelleen kärsimysten kautta: *Gaudium in Cruce* – ilo Ristissä.

Voimme huomata tänä aikana, että rakkauden innoittama solidaarisuus kasvaa, kun ihmiset pitävät toisistaan anteliaasti huolta. Jotkut auttavat toisia pitämällä seuraa sairaalle, jotkut käymällä kaupassa toisten puolesta, jotkut huolehtimalla hyvin perheestään joka joutuu viettämään paljon aikaa muutamien

neliömetrien kokoisella alueella...
Rukoilkaamme paljon eri ihmisten
puolesta: poisnukkuvien puolesta,
sairaiden puolesta – joiden joukossa
on myös Opus Dein jäseniä – ja
heidän perheidensä puolesta.
Osoittakaamme Herramme kiitollista
rukousta niiden lukemattomien
ihmisten johdosta, jotka jatkuvasti
huolehtivat muiden tarpeista. He
ovat todistus siitä, että palveluallttius
on yhteiskunnan sielu.

Huolet ja pelot eivät saa viedä meiltä
rauhaamme, sillä – pyhän Paavalin
sanoin – *Kristus on meidän
rauhaamme!* (Ef. 2:14). Pankaamme
näinä vaikeina aikoina
luottamuksemme Jumalan
rakkauteen jokaista meistä kohtaan:
hän ymmärtää paremmin, eikä hän
hylkää ketään. Pyhä Josemaria
muistuttaa meille: ”Mikä rauha, mikä
lepo ja mikä optimismi
seuraavatkaan siitä, että vaikeuksien
keskelläkin tunnemme olevamme

Isän lapsia – Isän, joka tietää kaiken ja voi kaiken” (kirje, 9.1.1959). Kun varmuutemme lähde on ennen kaikkea Herra, eikä meidän omat voimamme, silloin jokainen meistä voi käyttää kykyjään ja lahjakkuuksiaan iloisesti muiden hyväksi, vaikka elämässämme olisi myös surua ja kyyneliä.

Kehotan teitä hyödyntämään teknologian tarjoamia mahdollisuuksia seurata pyhän viikon liturgiaa syvässä yhteydessä paaviin. Lähipäivinä lähetän myös netin kautta joitain ajatuksia pyhän viikon salaisuuksiin liittyen, jotta voisimme tällä tavoin rukoilla yhdessä ja olla vielä lähempänä toisiamme.

Teitä suurella rakkaudella siunaten,

Isänne

Roomassa, 1. huhtikuuta 2020

.....

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
fi-fi/article/prelaatin-viesti-1-4-20/](https://opusdei.org/fi-fi/article/prelaatin-viesti-1-4-20/)
(2.8.2025)